
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

OBOUSTRANNĚ LEPICÍ
FLEXIBILNÍ PÁSKA

• Trvale pružná.
• Vysoká přilnavost na PE/PP.
• Odolná proti UV záření.
• Vysoká odolnost vůči rozpouštědlům.
• Vysoká odolnost proti vlhkosti.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou  poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

DOUBLE FIX MSEMSE
Základní informace
DOUBLE FIX MSE TAPE je speciálně navržena pro trvalé
lepení a aplikace v interiéru i exteriéru. DOUBLE FIX
MSE TAPE může nahradit obklady, svařování, tekutá
lepidla a další trvalé spojovací prvky.

DOUBLE FIX MSE TAPE je vhodná pro různé druhy
povrchů, jako je kov, dřevo, sklo a mnoho plastů.
DOUBLE FIX MSE TAPE je vhodná zejména pro povrchy
s nízkou povrchovou energií (LSE) a dále jako jsou PE a
PP.

Technické informace
Barva: Antracit.
Přilnavost: 29,4 N/25 mm.
Dynamická pevnost ve smyku: 6,6 kgf/cm².
Rozsah provozních teplot: - 20 °C až +100 °C.
Odolnost vůči rozpouštědlům: dobrá.
UV odolnost: dobrá.
Odolnost proti vlhkosti: dobrá.
Nosič:1,05 mm polyetylenová pěna.
Hustota: 100 kg/m³.

Lepidlo:
- Modifikované síťované akrylátové lepidlo.
- Citlivý na tlak, poskytuje vysokou lepivost.
- Vynikající výkon ve smyku.
- MSE.
Krycí vložka:
- Nízkohustotní polyethylen.
- Snadné uvolnění.
- bílá.
Skladujte v suchu. Po prvním použití chraňte obal před
prachem a znečistěním.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití

• Automotive: Oprava vnějších i vnitřních lišt.
• Montáž emblémů a znaků.
• PRŮMYSL: Cedule, reklamní panely, ozdobné

lišty atp. .
• Použití v interiéru i exteriéru.

• Povrch musí být čistý a zbavený prachu a
mastnoty. Lepidlo je citlivé na tlak. Aplikace
maximálním tlakem, aby bylo dosaženo
maximální úrovně lepení. Uvedené úrovně
výkonu bude dosaženo po době lepení 24 hodin
při +23°C.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T590006 Double Fix MSE 6 1pc. - PÁSKY
T590009 Double Fix MSE 9 1pc. - PÁSKY
T590012 Double Fix MSE 12 1pc. - PÁSKY
T590019 Double Fix MSE 19 1pc. - PÁSKY
T590025 Double Fix MSE 25 1pc. - PÁSKY


